
 
 

UCHWAŁA NR XIII/46/2025 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 100.625,00 zł, w tym zwiększa się plan dochodów 
zleconych o kwotę 123,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 26.442.587,36 zł, z tego dochody bieżące 
21.013.622,54 zł i dochody majątkowe 5.428.964,82 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów zleconych po zmianach wynosi 1.255.103,00 zł zgodnie z tabelą nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 100.625,00 zł, w tym zwiększa się plan wydatków 
zleconych o kwotę 123,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 30.964.587,36 zł, z tego wydatki bieżące 
19.045.027,81 zł i wydatki majątkowe 11.919.559,55 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków zleconych po zmianach wynosi 1.255.103,00 zł zgodnie z tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Sabnie 
 
 

Wiesław Paweł Nasiłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5134



                                                         Tabela nr 1 do Uchwały nr XIII/46/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 14 lutego 2025 r 

                                                                                            DOCHODY BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 4 468 284,53 0,00 4 468 284,53  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 966 401,13 -2 966 401,13 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 504 965,24 -504 965,24 0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 461 435,89 -2 461 435,89 0,00  
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 2 461 435,89 2 461 435,89  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 461 435,89 2 461 435,89  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 504 965,24 504 965,24  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 504 965,24 504 965,24  
852   Pomoc społeczna 284 386,00 64 394,00 348 780,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 79 433,00 63 510,00 142 943,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 133,00 -761,00 6 372,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 000,00 64 271,00 136 271,00 
 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

 

855   Rodzina 1 208 448,00 36 231,00 1 244 679,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 36 000,00 36 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 36 000,00 36 000,00 
 

 85595  Pozostała działalność 358,00 231,00 589,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

358,00 231,00 589,00 
 

Razem: 26 341 962,36 100 625,00 26 442 587,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5134



                                                       Tabela nr 1a do Uchwały nr XIII/46/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 14 lutego 2025 r 

                                              DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH                              
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 11 545,00 123,00 11 668,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 133,00 -761,00 6 372,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 133,00 -761,00 6 372,00 

 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

 

          
Razem: 1 254 980,00 123,00 1 255 103,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5134



Tabela nr 2 do Uchwały nr XIII/46/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 14 lutego 2025 r 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PO ZMIANACH W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 452 787,47 -21 500,00 9 431 287,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 485 886,47 -21 500,00 2 464 386,47 

  4260 Zakup energii 255 100,00 -21 500,00 233 600,00 

750   Administracja publiczna 4 727 302,36 0,00 4 727 302,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 158 011,36 10 000,00 4 168 011,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 10 000,00 280 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 000,00 -10 000,00 99 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 557 797,15 21 500,00 7 579 297,15 

 80101  Szkoły podstawowe 4 460 851,87 11 500,00 4 472 351,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 000,00 -10 310,00 285 690,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 370,00 310,00 15 680,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 16 500,00 26 500,00 

 80104  Przedszkola 1 937 113,78 10 000,00 1 947 113,78 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 640,00 -890,00 609 750,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 970,00 890,00 43 860,00 

852   Pomoc społeczna 1 368 556,00 64 394,00 1 432 950,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 813 883,00 63 510,00 877 393,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 028,00 -750,00 6 278,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 700,00 54 000,00 618 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 790,00 9 683,00 117 473,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 280,00 588,00 7 868,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 105,00 -11,00 15 094,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 

855   Rodzina 2 169 318,07 36 231,00 2 205 549,07 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 910 870,07 36 000,00 946 870,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5134



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 200,00 36 000,00 182 200,00 

 85595  Pozostała działalność 358,00 231,00 589,00 
 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 349,00 224,00 573,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9,00 7,00 16,00 

         
Razem: 30 863 962,36 100 625,00 30 964 587,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5134



Tabela nr 2a do Uchwały nr XIII/46/2025 Rady Gminy Sabnie z dnia 14 lutego 2025 r 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2025 R 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 11 545,00 123,00 11 668,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 133,00 -761,00 6 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 028,00 -750,00 6 278,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 -11,00 94,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 

         
Razem: 1 254 980,00 123,00 1 255 103,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5134


	UCHWAŁA NR XIII/46/2025 RADY GMINY SABNIE z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-26T11:41:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




